



Libušina tř. 2, 623 00 Brno
tel/fax. [REDACTED]

Funkční zařízení, které máte pod kontrolou.

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno
Ing. František Zoul
Palackého tř. 1/3
612 42 Brno
tel. [REDACTED]

Nabídka číslo: 14N271 m

v Brně dne: 26.6.2017

MaR - zabezpečení a vizualizace zabezpečení kotelny PK10,12,13

Cena

MaR

288 638,00 Kč

Cena celkem

288 638,00 Kč

V ceně není započtena DPH, která bude fakturována podle zákona 235/2004 Sb. a jeho doplnění.
Cenová nabídka zahrnuje dodávku, montáž zařízení pro výše uvedenou akci.

S pozdravem

kontakt:

Jiří Hrubý

██████████ oddělení, MaR

██████████

Milan Pavlíček

jednatel společnosti

██████████

Předběžný položkový rozpočet - MaR

NÁZEV	MATERIÁL	MN.	J.	CENA/J.	CELKEM
Řídicí systém					98 956,00 Kč
Periferie					28 800,00 Kč
Rozvaděče					10 000,00 Kč
Montážní materiál					5 370,00 Kč
Montáž					20 892,00 Kč
Komplexní zkoušení					6 000,00 Kč
Revize elektro					2 520,00 Kč
Software					22 000,00 Kč
Projekce (podlkady)					6 000,00 Kč
Generování DB, tvorba obrázků, graf. centrála					84 500,00 Kč
Ostatní náklady (doprava materiálu, cestovné ...)					3 600,00 Kč
Cena celkem					288 638,00 Kč

Rozpis jednotlivých položek**Řídicí systém**

Převodník Ethernet – RS232	M020	3 ks	5 801,00	17 403,00 Kč
Převodník Siemens LON/Ethernet	PXG80-N	1 ks	28 033,00	28 033,00 Kč
Funkční karta, čítač impulzů	EYS 3A 319	1 ks	4 315,00	4 315,00 Kč
Funkční karta, povel 0-1 bez zp. hlášení	EYS 3A 355	1 ks	5 753,00	5 753,00 Kč
Převodník OPTO	pro Landic IPCam Bal	3 ks	9 024,00	27 072,00 Kč
Stabiliz. spín. zdroj 60W, 24V, 2.5A	PS5R-SD24	3 ks	900,00	2 700,00 Kč
modul binárních výstupů	Landys PTM1.2Q250E	1 ks	3 360,00	3 360,00 Kč
modul binárních čítačů	Landys PTM1.2C	2 ks	3 360,00	6 720,00 Kč
Nastavení převodníku Siemens		1 ks	3 600,00	3 600,00 Kč

Řídicí systém celkem**98 956,00 Kč****Periferie**

Havarijní uzávěr plynu dodávka 14 kg	BAP 05 DN 100 (do 4)	1 ks	28 800,00	28 800,00 Kč
--------------------------------------	----------------------	------	-----------	--------------

Periferie celkem**28 800,00 Kč****Rozvaděče**

Rozvaděč MaR úpravy		2 ks	3 500,00	7 000,00 Kč
Rozvaděč MaR úpravy		1 ks	3 000,00	3 000,00 Kč

Rozvaděče celkem**10 000,00 Kč****Montážní materiál**

Sdělovací kabel LAN	BELDEN1583ECAT.5	300 m	7,40	2 220,00 Kč
Silový kabel s Cu jádrem /C/	CYKY-J 3x1,5	60 m	12,50	750,00 Kč
Lišta vkladací PVC	LV 24x22	120 m	20,00	2 400,00 Kč

Montážní materiál celkem**5 370,00 Kč**

Předběžný položkový rozpočet - MaR PK13

NÁZEV	MATERIÁL	MN.	J.	CENA/J.	CELKEM
Řídicí systém					25 793,00 Kč
Periferie					0,00 Kč
Rozvaděče					3 500,00 Kč
Montážní materiál					1 790,00 Kč
Montáž					6 075,00 Kč
Komplexní zkoušení					2 000,00 Kč
Revize elektro					840,00 Kč
Software					6 800,00 Kč
Projekce (podlkady)					2 000,00 Kč
Generování DB, tvorba obrázků, graf. centrála					11 000,00 Kč
Ostatní náklady (doprava materiálu, cestovné ...)					1 200,00 Kč
Cena celkem					60 998,00 Kč

Rozpis jednotlivých položek**Řídicí systém**

Převodník Ethernet – RS232	M020	1 ks	5 801,00	5 801,00 Kč
Funkční karta, povel 0-I bez zp. hlášení	EYS 3A 355	1 ks	5 753,00	5 753,00 Kč
Funkční karta, čítač impulzů	EYS 3A 319	1 ks	4 315,00	4 315,00 Kč
Převodník OPTO	pro Landic IPCam Ball	1 ks	9 024,00	9 024,00 Kč
Stabiliz. spín. zdroj 60W, 24V, 2.5A	PS5R-SD24	1 ks	900,00	900,00 Kč
Řídicí systém celkem				25 793,00 Kč

Periferie

Havarijní uzávěr plynu dodávka 14 kg	BAP 05 DN 100 (do 40	0 ks	28 800,00	0,00 Kč
Periferie celkem				0,00 Kč

Rozvaděče

Rozvaděč MaR úpravy		1 ks	3 500,00	3 500,00 Kč
Rozvaděče celkem				3 500,00 Kč

Montážní materiál

Sdělovací kabel LAN	BELDEN1583ECAT.5	100 m	7,40	740,00 Kč
Sílový kabel s Cu jádry /C/	CYKY-J 3x1,5	20 m	12,50	250,00 Kč
Lišta vkládací PVC	LV 24x22	40 m	20,00	800,00 Kč
Montážní materiál celkem				1 790,00 Kč

Předběžný položkový rozpočet - MaR PK12

NÁZEV	MATERIÁL	MN.	J.	CENA/J.	CELKEM
Řídicí systém					50 718,00 Kč
Periferie					0,00 Kč
Rozvaděče					3 500,00 Kč
Montážní materiál					1 790,00 Kč
Montáž					6 075,00 Kč
Komplexní zkoušení					2 000,00 Kč
Revize elektro					840,00 Kč
Software					8 000,00 Kč
Projekce (podlkady)					2 000,00 Kč
Generování DB, tvorba obrázků, graf. centrála					62 000,00 Kč
Ostatní náklady (doprava materiálu, cestovné ...)					1 200,00 Kč
Cena celkem					138 123,00 Kč

Rozpis jednotlivých položek**Řídicí systém**

Převodník Ethernet – RS232	M020	1 ks	5 801,00	5 801,00 Kč
Převodník Siemens LON/Ethernet	PXG80-N	1 ks	28 033,00	28 033,00 Kč
Nastavení převodníku Siemens		1 ks	3 600,00	3 600,00 Kč
modul binárních čítačů	Landys PTM1.2C	1 ks	3 360,00	3 360,00 Kč
Převodník OPTO	pro Landic IPCam Bal	1 ks	9 024,00	9 024,00 Kč
Stabiliz. spín. zdroj 60W, 24V, 2.5A	PSSR-SD24	1 ks	900,00	900,00 Kč
Řídicí systém celkem				50 718,00 Kč

Periferie

Havarijní uzávěr plynu dodávka 14 kg	BAP 05 DN 100 (do 4 ^t)	0 ks	28 800,00	0,00 Kč
Periferie celkem				0,00 Kč

Rozvaděče

Rozvaděč MaR úpravy		1 ks	3 500,00	3 500,00 Kč
Rozvaděče celkem				3 500,00 Kč

Montážní materiál

Sdělovací kabel LAN	BELDEN1583ECAT.5	100 m	7,40	740,00 Kč
Silový kabel s Cu jádry /C/	CYKY-J 3x1,5	20 m	12,50	250,00 Kč
Lišta vkládací PVC	LV 24x22	40 m	20,00	800,00 Kč
Montážní materiál celkem				1 790,00 Kč

Předběžný položkový rozpočet - MaR PK10

NÁZEV	MATERIÁL	MN.	J.	CENA/J.	CELKEM
Řídicí systém					22 445,00 Kč
Periferie					28 800,00 Kč
Rozvaděče					3 000,00 Kč
Montážní materiál					1 790,00 Kč
Montáž					8 742,00 Kč
Komplexní zkoušení					2 000,00 Kč
Revize elektro					840,00 Kč
Software					7 200,00 Kč
Projekce					2 000,00 Kč
Generování DB, tvorba obrázků, graf. centrála					11 500,00 Kč
Ostatní náklady (doprava materiálu, cestovné ...)					1 200,00 Kč
Cena celkem					89 517,00 Kč

Rozpis jednotlivých položek**Řídicí systém**

Převodník Ethernet – RS232	M020	1	ks	5 801,00	5 801,00 Kč
modul binárních výstupů	Landys PTM1.2Q250B	1	ks	3 360,00	3 360,00 Kč
modul binárních čítačů	Landys PTM1.2C	1	ks	3 360,00	3 360,00 Kč
Převodník OPTO	pro Landic IPCam Ball	1	ks	9 024,00	9 024,00 Kč
Stabiliz. spín. zdroj 60W, 24V, 2.5A	PS5R-SD24	1	ks	900,00	900,00 Kč
Řídicí systém celkem					22 445,00 Kč

Periferie

Havarijní uzávěr plynu dodávka 14 kg	BAP 05 DN 100 (do 40	1	ks	28 800,00	28 800,00 Kč
Periferie celkem					28 800,00 Kč

Rozvaděče

Rozvaděč MaR úpravy		1	ks	3 000,00	3 000,00 Kč
Rozvaděče celkem					3 000,00 Kč

Montážní materiál

Sdělovací kabel LAN	BELDEN1583ECAT.5'	100	m	7,40	740,00 Kč
Silový kabel s Cu jádry /C/	CYKY-J 3x1,5	20	m	12,50	250,00 Kč
Lišta vkládací PVC	LV 24x22	40	m	20,00	800,00 Kč
Montážní materiál celkem					1 790,00 Kč